FACULTATEA STIINTA SI INGINERIA ALIMENTELOR

Anul universitar 2025 — 2026

Semestrul I

ORAR MASTER ANUL 1

AFISAT: 26.09.2025

ACTUALIZAT: 03.10.2025

INGINERIE ST MANAGEMENT IN ALIMENTATIE PUBLICA SI AGROTURISM BUZAU

LOCATIE: EUROCAMPUS BUZAU

Disciplina
Management financiar i tehnici financiar -
contabile
Cercetare de marketing

Management financiar si tehnici financiar -
contabile

Management financiar si tehnici financiar -
contabile

Tehnici de comunicare

Managementul afacerilor

Eticd si integritate academica

Cercetare de marketing

Managementul afacerilor

Data
04.10.2025

05.10.2025
11.10.2025
12.10.2025
18.10.2025
19.10.2025

25.10.2025
26.10.2025

01.11.2025
02.11.2025
08.11.2025
09.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
22.11.2025
23.11.2025
28.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
07.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
17.01.2026
18.01.2026

Ora
09.00

09.00
09.00
09.00
09.00

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
14.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

Activitati
didactice

Curs

Curs
Seminar
Seminar

Curs

Seminar

Seminar
Seminar

Curs
Curs
Curs
Curs
Seminar
Curs

Curs
Curs

Cadru didactic

Prof.dr.ing. Vizireanu
Camelia

Sl.dr.ing. Garnai Maria

Prof.dr.ing. Vizireanu
Camelia

Prof.dr.ing. Vizireanu
Camelia

Conf.dr.ing. Darabd Aura

Prof.univ.dr.ec.dr.ing.habil
Stanciu Silvius

Sl.dr.ing Andronoiu Doina

Sl.dr.ing. Garnai Maria

Prof.univ.dr.ec.dr.ing.habil
Stanciu Silvius



Disciplina

Tehnici de comunicare

Comportamentul consumatorului

Proiectarea si monitorizarea
evenimentelor turistice

Ziua / Saptaméani
Joi /S1-S7
Luni/S4

Luni/ S5 -S7

Miercuri /S4
S5-S7

Vineri/ S1 -S7

Ora
16.00 - 19.50
18.00 — 19.50
16.00 — 19.50
18.00 — 19.50
16.00 — 19.50
14.00 -15.50
16.00 — 17.50

Activitate Cadru

didactica didactic
Curs
Seminar Conf.dr.ing.
Daraba Aura
Curs
Curs Conf.dr.ing.
. Vintila [uliana
Seminar

Intocmit :
Sl.dr.ing. Garnai Maria
Sl.dr.ing. Pricop Eugenia



